
 
 
Integraal Meerjarenbeleidsplan Veiligheid 2024-2027  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester d.d. 5 september 2023; 
 
gezien het advies van de raadscommissie d.d. 2 oktober 2023; 
 
gelet op het bepaalde in Artikel 38b, lid 2 Politiewet en artikel 39, lid 1 Politiewet; 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Een positieve zienswijze af te geven op het Integraal Meerjarenbeleidsplan Veiligheid 
2024-2027; 

2. De burgemeester te verzoeken deze zienswijze kenbaar te maken bij de werkgroep 
IMV ten behoeve van het opstellen van de definitieve versie van het Integraal 
Meerjarenbeleidsplan Veiligheid 2024-2027. 
 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
30 oktober 2023. 
 
  
 
 
G. A. Beeksma    M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


